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Stypendium naukowe w dziedzinie chemii -
British Ramsay Memorial Fellowship.

Nagroda Ramsay Memorial Fellowship jest przeznaczona tylko do studentów przeprowadzających
zaawansowane badania w dziedzinie chemii, którzy tym samym wyróżniają się swoją działalnością
naukową. Celem nagrody jest wsparcie rozwoju(badań) na uniwersytecie lub innych placówkach
badawczych na terenie Zjednoczonego Królestwa. 
Nagroda ta uważana jest za międzynarodowe wyróżnienie a wśród naukowców na terenie Wspólnoty
Brytyjskiej postrzegana jest za przejaw wyjątkowego prestiżu.

Wymagania:

1. Kandydaci powinni mieć doświadczenie w badaniach właściwych dla tytułu naukowego doktora
(lub jego brytyjskiego ekwiwalentu) lub powinni umieć wykazać się umiejętnością do zainicjowania
samodzielnych badań podczas stypendium. Organ decyzyjny kłądzie nacisk na orginalność i jakość
proponowanych projektów badawczych.

2. Pierwszeństwo będą mieli kandydaci pochodzący z terenu Wspólnoty Brytyjskiej i którzy ukończyli
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swoje studia (dziedzina chemii) z wyróżnieniem. W wyjątkowych przypadkach brani będą pod uwagę
kandydaci, którzy uzyskali wyróżnienie poza Wielką Brytanią. 

3. Kandydat do nagrody musi uzyskać zgodę Ramsay Fellowship na proponowany przez siebie
projekt i miejsce realizacji.

Wniosek o stypednium należy wypełnić i przesłać do 15 listopada na adres:

The Executive Secretary
Ramsay Memorial Fellowships Trust
c/o Academic ServicesUCL 
2 Taviton Street
London WC1E 6BT

Stypendium trwa od 21 do 36 miesięcy.

Źródło: ucl.ac.uk
https://laboratoria.net/edukacja/stypendia-i-staze/11675.html
Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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